

Batterirep.dk ApS

Ellekær 3
2730 Herlev
CVR-nr. 36728876

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

Dirigent

Navn: Dennis Ellgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Batterirep.dk ApS

Ellekær 3

2730 Herlev

CVR-nr.: 36728876

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Dennis Ellgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af energikilder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 36 t.kr., hvilket er som forventet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		44.412	21
Andre finansielle indtægter	1	2.381	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(5)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		46.788	23
Skat af årets resultat	2	<u>(10.293)</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>36.495</u>	<u>18</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		36.000	12
Overført resultat		<u>495</u>	<u>6</u>
		<u>36.495</u>	<u>18</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.176	50
Tilgodehavender		67.176	50
Likvide beholdninger		52.553	29
Omsætningsaktiver		119.729	79
Aktiver		119.729	79

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		1.243	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>36.000</u>	<u>12</u>
Egenkapital		<u>87.243</u>	<u>63</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Skyldige sambeskatningsbidrag		10.293	4
Anden gæld		<u>14.193</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.486</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.486</u>	<u>16</u>
Passiver		<u>119.729</u>	<u>79</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	748	12.000	62.748
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(12.000)	(12.000)
Årets resultat	0	495	36.000	36.495
Egenkapital ultimo	50.000	1.243	36.000	87.243

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.381	2
	2.381	2

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	10.293	4
Ændring af udskudt skat	0	1
	10.293	5

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Phifra Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
